
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               L сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 липня 2020 року                    Ужгород                              № 2080 

 

Про розгляд петиції  

 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів та рішення XIII сесії міської ради VII скликання 30 травня 2017 року № 

655 «Про затвердження Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання», враховуючи статтю 91 Бюджетного 

кодексу України, рішення міської ради 22 лютого 2018 року № 1015 «Про 

електронні петиції в місті Ужгород», розглянувши Петицію № Ко-1424 від 

30.06.2020 року гр. Небавсенко М.В. «Асфальтизація та водовідведення вул. 

Малокам’яної, Великокам’яної, Михайловецької, Солов’їної та Далекої»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Доручити департаментам фінансів та бюджетної політики (Гах Л.М.), 

міського господарства (Яцків О.І.), при формуванні першочергових заходів на 

капітальний ремонт об'єктів благоустрою на 2021 рік Програми благоустрою та 

бюджету міста Ужгород, передбачити видатки за статтею «Виготовлення 

проектно-кошторисної документації та проведення експертизи на капітальний 

ремонт доріг та тротуарів» у розмірі 1000,0 тис.грн.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка.  

 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 


